



تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

شماره: ۰۳۲/۵۰۰/۳۷

پیوست: دارد

ساعت: ۱۰:۱۰

جهش تولید با مشارکت مردم

جناب آقای محمدحسین دهقان منشادی

مدیر محترم اداره نظارت بر بانکها و موسسات اعتباری ۲ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

موضوع: بخشنامه ابلاغی بانک مرکزی

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند؛

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ بخشنامه اعلامی از سوی بانک مرکزی ج.ا.ی به شرح زیر در این بانک صادر و با بهره گیری از سامانه یکپارچه مکاتبات اداری به تمامی همکاران در سطوح مختلف "ستاد مرکزی، مدیریت استان‌ها و شعب این بانک" ابلاغ شده است.

ردیف	عنوان بخشنامه / اطلاعیه	شماره بخشنامه / اطلاعیه	شماره نامه ابلاغی	تاریخ نامه ابلاغی
۱	بخشنامه شماره ۳۴۴ اداره کل عملیات ارزی « اصلاح بند (و) از قسمت «اول» بخش دوم مجموعه مقررات ارزی (حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی) » شماره نامه بانک مرکزی ۰۳/۱۰۶۷۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳	۵۹۷۱	۰۳۳/۹۹۸/۲۰۹۷	۱۴۰۳/۰۵/۲۲

و هب متقی نیا

رونوشت:

جناب آقای دکتر مهدی زاده معاون محترم تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری؛ برای استحضار
سرکار خانم پروین پورفخریان مدیر محترم گروه پنجم حسابرسی هیأت چهارم امور اقتصادی و زیربنایی؛ برای استحضار



اداره کل سازمان و بهبود فرآیندها

شماره : ۵۹۷۱
تاریخ : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
پیوست :

بسمه تعالی

اداره کل - مدیریت - شعبه

۳۴۴

بخشنامه شماره

اداره کل عملیات ارزی

موضوع: اصلاح بند (و) از قسمت «اول» بخش دوم مجموعه مقررات ارزی (حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی)

به موجب نامه عمومی شماره ۰۳/۱۰۶۷۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ اداره تدوین مقررات ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پیرو نامه‌های شماره ۰۱۳/۱۰۵/۴۵۴ و ۰۱۳/۱۰۵/۴۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۵ مرتبط با بخش دوم مجموعه مقررات ارزی «حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی»، به پیوست اصلاحات مربوط به اضافه نمودن یک تبصره به مفاد بند (و) از قسمت «اول» بخش مذکور، برای جایگزینی آن با صفحه متناظر قبلی (صفحه ۳) ارسال می‌شود.

ضمناً لازم به ذکر است: اصلاحیه مورد اشاره، در مفاد بخش دوم مجموعه مقررات ارزی (قابل دسترس در سایت بانک مرکزی «[Http://www.cbi.ir](http://www.cbi.ir)») اعمال شده است.

اداره کل عملیات ارزی

رضوان گودرزی

۲۱۰۷۹

محمد شریفیان

۱۸۵۴۱



شماره: ۰۳/۱۰۶۷۹۹
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
پوست: دارد

بانک

اداره: خارجه / بین الملل

با سلام و احترام:

پیرو بخشنامه‌های شماره ۰۱/۱۱۷۱۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ مرتبط با بخش دوم مجموعه مقررات ارزی «اجمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی»، ضمن اضافه نمودن یک تبصره به مفاد بند (و) قسمت اول بخش مذکور، به پیوست اصلاحیه بند یادشده جهت جایگزینی با صفحه متناظر قبلی (صفحه ۳) ایفاد می‌گردد.

مقتضی است ضمن ابلاغ مراتب به کلیه شعب و واحدهای ارزی ذیربط برحسب اجرای آن نیز نظارت

نمایند. / ۶۴۱۷۲۶۶

اداره تدوین مقررات ارزی

حسین باستانزاد	آرش یادها
۶۰۱۶	۶۰۳۱-۰۱

Handwritten signature

Handwritten signature

ج- حمل کالای اعتبارات اسنادی/ثبت و وصولی (بروات) اسنادی / حواله ارزی از کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس با موتورلنج و بارج (دوبه)، در صورت قبول کلیه مسئولیت‌های مترتبه توسط خریدار و داشتن پوشش بیمه‌ای مناسب، امکان‌پذیر است.

د- چنانچه محمولات اعتبارات اسنادی / ثبت و وصولی (بروات) اسنادی / حواله ارزی در محلی غیر از مقصد مندرج در شرایط اعتبار و ثبت سفارش تخلیه گردد، اخذ استعلام مبلغ کرایه حمل از وزارت راه و شهرسازی (حسب مورد سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، سازمان هواپیمایی کشوری، سازمان بنادر و دریانوردی و ...) به منظور استرداد مابه التفاوت ارزی کرایه حمل داخلی (در صورت کاهش هزینه حمل) به صورت برگشت عین ارز وفق بخش هفتم مجموعه مقررات ارزی الزامی است.

ه- برای حمل مرکب، حمل دریایی و یا حمل از طریق خشکی ارائه بارنامه حمل چندگانه فیاتا (NEGOTIABLE FIATA MULTIMODAL TRANSPORT BILL OF LADING) قابل قبول است.

تبصره: پذیرش بارنامه (COMBINED) صادره توسط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و شرکت‌های تابعه آن (شرکت‌های والفجرهشت، ایران و مصر، ایران و هند، کشتیرانی دریای خزر، خدمات کشتیرانی خط کانتینری جمهوری اسلامی ایران و کشتیرانی اکو) برای حمل مرکب امکان‌پذیر است.

و- بابت محمولات وارداتی توسط ناوگان خارجی منوط به عدم صدور بارنامه قبل از تاریخ ثبت سفارش در صورت درخواست واردکننده پرداخت هزینه معطلی کشتی (DEMURRAGE CLAUSE) بابت کالاهای موضوع اعتبارات اسنادی/ثبت و وصولی (بروات) اسنادی و حواله‌های ارزی در مقابل ارائه صورتحساب و مستندات مربوطه (سند ترخیصیه یا صورتحساب مبادله کانتینر) با اخذ تأییدیه وقوع و مبلغ دموراژ از سازمان بنادر و دریانوردی وزارت راه و شهرسازی، از محل منابع ارزی واردکننده و منابع ارزی دیگران با رعایت مفاد پیوست‌های شماره ۲ و ۳ بخش اول مجموعه مقررات ارزی و از طریق ثبت سفارش مربوط یا ثبت خدمت مرتبط با ثبت سفارش امکان‌پذیر خواهد بود.

تبصره: سازمان بنادر و دریانوردی وزارت راه و شهرسازی پس از اخذ میزان عرف تجاری مبلغ دموراژ از مراجع ذیصلاح از جمله شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با نظر داشت مفاد سند حمل و قرارداد اجاره کشتی از جمله: الف- زمان مجاز تخلیه ب- لزوم پرداخت دموراژ توسط واردکننده ج- میزان هزینه معطلی کشتی مندرج در قرارداد، اقدام به تعیین و تأیید مبلغ دموراژ نماید.

ز- عدم درج و حذف مهر پرواز از راهنامه‌های هوایی بلامانع است.

ح- در خصوص کالاهای وارداتی تحت گروه‌های D و C اینکوترمز سال ۲۰۲۰، ارائه فاکتور کرایه حمل الزامی نبوده و حذف آن بلامانع است.

ط- گشایش اعتبار اسنادی/ثبت و وصولی (بروات) اسنادی / حواله ارزی به صورت C.F.R و C.P.T به مقاصد داخلی کشور بلامانع است.

تبصره: گشایش اعتبار اسنادی/ثبت و وصولی (بروات) اسنادی / حواله ارزی بصورت C.P.T به مقصد بازرگان و نیز ترانس‌شیپمنت بنادر ترکیه به استثناء مواردی که دارای مجوز خاص از سوی وزارت راه و شهرسازی می‌باشد، مجاز نمی‌باشد.



جناب آقای فرزین مدیرعامل محترم بانک ملی ایران
جناب آقای ابراهیمی مدیرعامل محترم بانک سپه
جناب آقای اخلاقی فیض آثار مدیرعامل محترم بانک تجارت
جناب آقای دولت آبادی مدیرعامل محترم بانک ملت
جناب آقای ایمانی مدیرعامل محترم بانک صادرات ایران
جناب آقای لسه گانی مدیرعامل محترم بانک رفاه کارگران
جناب آقای حسینی مدیرعامل محترم بانک توسعه صادرات ایران
جناب آقای خورسندیان مدیرعامل محترم بانک صنعت و معدن
جناب آقای شایان مدیرعامل محترم بانک مسکن
جناب آقای قاسمی مدیرعامل محترم بانک پاسارگاد
جناب آقای پرویزیان مدیرعامل محترم بانک پارسیان
جناب آقای شیری مدیرعامل محترم شرکت دولتی پست بانک
جناب آقای معرفت مدیرعامل محترم بانک سامان
جناب آقای احمدی مدیرعامل محترم بانک شهر
جناب آقای بهاروندی مدیرعامل محترم بانک کارآفرین
جناب آقای قدمی مدیرعامل محترم بانک سرمایه
جناب آقای بلگوری مدیرعامل محترم بانک اقتصاد نوین
جناب آقای عقیلی کرمانی مدیرعامل محترم بانک خاورمیانه
جناب آقای قیطاسی مدیرعامل محترم بانک دی
جناب آقای فهیمی مدیرعامل محترم بانک گردشگری
جناب آقای عنصری مدیرعامل بانک تجارتنی ایران و اروپا
جناب آقای رضایی سرپرست محترم بانک کشاورزی
جناب آقای شیخ حسینی سرپرست محترم بانک توسعه تعاون
جناب آقای تقدیری سرپرست محترم بانک سینا
جناب آقای قضائی پاکدهی سرپرست محترم بانک مشترک ایران - ونزوئلا

با سلام و احترام؛

همان گونه که مستحضرد طی سالهای اخیر ضوابط و مقررات ارزی در قالب بخشنامه‌های جداگانه ابلاغ گردیده است؛ لیکن با عنایت به بازخوردهای واصله و نکته نظرات مطرح شده از سوی مؤسسات اعتباری، نهادهای نظارتی، دستگاهها و فعالین اقتصادی مبنی بر برخی محدودیتها و عدم دسترسی به کلیه ضوابط و مقررات ابلاغی، یکپارچه‌سازی و به‌روزرسانی مجموعه مقررات ارزی در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت. در این ارتباط بخش‌های اول، دوم، سوم، چهارم، ششم و هفتم مجموعه مقررات ارزی به ترتیب با عناوین «واردات کالا و خدمت»، «حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی»، «خدمات ارزی و سایر مبادلات ارزی بین‌المللی»، «تسهیلات ارزی و ضمانت‌نامه‌های ارزی»، «عملیات ارزی شعب و واحدهای بانک‌های مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و شعب و واحدهای بانک‌های ایرانی خارج از کشور»



و «نحوه رسیدگی به تعهدات ارزی ناشی از واردات کالا و خدمت» مورد بازنگری، اصلاح و تکمیل قرار گرفته است، لذا ضمن بارگذاری در پایگاه اطلاع رسانی این بانک بدین وسیله با مفاد قبلی بخش‌های موصوف جایگزین و ارسال می‌شود. ضمناً خاطر نشان می‌سازد سایر بخشنامه‌ها و نامه‌های عمومی متناظر که مغایر با مفاد بخش‌های مذکور می‌باشد؛ از تاریخ ابلاغ بخش‌های یاد شده منسوخ و سایر ضوابط کماکان لازم‌الاجراء بوده و به قوت خود باقی است. همچنین خواهشمند است دستور فرمایید؛ مراتب به کلیه شعب و واحدهای ارزی ذی‌ربط ابلاغ و بر حسن اجرای آن نیز نظارت نمایند.

مزید استحضار؛ مجموعه مقررات ارزی حاضر با هدف فراهم نمودن امکان دسترسی متقاضیان و سهولت در بهره‌مندی و اجرای دقیق و مؤثر ضوابط و مقررات ارزی توسط مؤسسات اعتباری تدوین گردیده است، لیکن در این مرحله صرفاً نسبت به تجمیع و یکپارچه‌سازی ضوابط و مقررات و در مواردی نسبت به اصلاح و تکمیل آن‌ها اقدام شده است. لذا این بانک بر آن است تا پس از دریافت بازخوردها و نکته‌نظرات ارزشمند مؤسسات اعتباری، نهادهای نظارتی، سایر دستگاه‌های ذی‌ربط و نیز فعالان اقتصادی، انجام اصلاحات بنیادین در قوانین مربوطه و مقررات ارزی را پی‌ریزی نماید. از این رو در نیل به اهداف مورد اشاره از همکاری و ازابته هرگونه پیشنهاد سازنده استقبال و سپاسگزاری می‌نماید. همچنین با توجه به توافق به‌عمل آمده با کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی، خواهشمند است دستور فرمایید کلیه شعب و واحدهای ارزی ذی‌ربط ضمن تجمیع و دسته‌بندی ابهامات و نکته‌نظرات خود از انعکاس موردی آنها به این بانک پرهیز نموده، تا با حضور نمایندگان این بانک در جلسات کارشناسی آن کمیسیون موضوعات مورد نظر بررسی و اقدامات لازم معمول گردد. ۵۷۰۱۸۷۲/د.د

مدیریت کل سیاست‌ها و مقررات ارزی

اداره سیاست‌ها و مقررات ارزی

مرتضی بستاک سیدمصطفی سیدین

۶۰۱۶

۷۸۱۶

رونوشت :

- _ نهاد ریاست جمهوری ، جناب آقای دکتر محمدخانی، رئیس محترم دفتر معاون اول رئیس جمهور، برای استحضار.
- _ وزارت صنعت، معدن و تجارت ، جناب آقای دکتر فاطمی امین، وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ، جناب آقای دکتر عین‌اللهی، وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ وزارت جهاد کشاورزی ، جناب آقای دکتر ساداتی‌نژاد، وزیر محترم جهاد کشاورزی، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ وزارت راه و شهرسازی ، جناب آقای مهندس قاسمی، وزیر محترم راه و شهرسازی، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.



- _ رئیس کل محترم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، جناب آقای دکتر صالح آبادی، برای استحضار.
- _ دادستانی کل کشور ، جناب آقای دکتر عمرانی، معاون محترم قضایی دادستان کل کشور، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ سازمان تعزیرات حکومتی ، جناب آقای دکتر اصائلو، رئیس محترم سازمان تعزیرات حکومتی، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ سازمان گمرک جمهوری اسلامی ایران ، جناب آقای دکتر مقدسی، رئیس کل محترم گمرک ج.ا.ا، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ سازمان بازرسی کل کشور جناب آقای علی‌اصغرپور، معاون محترم نظارت و بازرسی امور اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور، برای استحضار.
- _ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، جناب آقای شافعی، رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، ، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ معاون محترم حقوقی و امور مجلس ، جناب آقای دکتر فهیمی، برای استحضار.
- _ معاون محترم نظارت بانک مرکزی ، جناب آقای دکتر سروش، برای استحضار.
- _ معاون محترم بین الملل ، جناب آقای دکتر کریمی، برای استحضار.
- _ مدیر کل محترم عملیات و تعهدات ارزی ، سرکار خانم راوشی، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ مدیر کل محترم بین الملل ، جناب آقای دکتر قنبری، برای استحضار و صدور دستور هرگونه اقدام مقتضی.
- _ مدیر کل محترم نظارت بر بانکها و موسسات اعتباری ، جناب آقای دکتر ارجمندنژاد، برای استحضار.
- _ مدیر کل محترم مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی ، جناب آقای غنی‌آبادی، برای استحضار.
- _ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران ، سرکار خانم تذهیبی، رئیس محترم کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی، برای استحضار و صدور دستور مقتضی به منظور برگزاری جلسه فوق‌العاده.
- _ مدیر محترم اداره عملیات ارزی ، جناب آقای مومنی، برای آگاهی و صدور هرگونه دستور اقدام مقتضی.
- _ مدیر محترم اداره مهندسی نرم افزار ، جناب آقای میرزاپور، برای آگاهی و صدور هرگونه دستور اقدام مقتضی.
- _ مدیر محترم اداره صادرات ، جناب آقای چرخ‌انداز، برای آگاهی و صدور هرگونه دستور اقدام مقتضی.
- _ مدیر محترم اداره تطبیق ، جناب آقای قاجار، برای آگاهی.

تولید سال ۱۳۸۵
دانش نیاان آشنای آفرین



بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

_ مدیر محترم اداره روابط عمومی ، جناب آقای قمری وفا، برای آگاهی و صدور دستور مقتضی
جهت اطلاع رسانی.

معاونت حقوقی ریاست جمهوری
معاونت حقوقی و امور مجلس
معاونت حقوقی و امور مجلس و مقررات

تهران - بلوار میرداماد - پلاک ۱۹۸ تلفن: ۲۹۹۵۱ کد پستی: ۳۳۱۱۱ - ۱۵۴۹۶ فاکس: ۶۶۷۳۵۶۷۴ سایت اینترنتی: www.cbi.ir



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۱۵
 شماره: ۰۱۳/۱۰۵/۴۵۴
 پیوسته: دارد
 اولویت: خیلی فوری
 ساعت صدور: ۱۳:۳۵

تولید: دانش بنیان، اشتغال آفرین

بانک کشاورزی
 ادارات مرکزی

کلیه شعب محترم ارزی

موضوع: اعلام ابهامات و پیشنهادات پیرامون و برایش جدید بخش های مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی

با سلام و احترام؛ عطف به نامه شماره ۰۱/۱۱۷۱۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ اداره سیاست‌ها و مقررات ارزی بانک مرکزی (شماره وارده ۰۱۱/۱۰۰/۳۸۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱، به اطلاع می‌رساند؛ بخش‌های اول (واردات کالا و خدمت)، دوم (حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی)، سوم (خدمات ارزی و سایر مبادلات ارزی بین‌المللی)، چهارم (تسهیلات ارزی و ضمانت‌نامه‌های ارزی)، ششم (عملیات ارزی شعب و واحدهای بانک‌های مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و شعب و واحدهای بانک‌های ایرانی خارج از کشور) و هفتم (نحوه رسیدگی به تعهدات ارزی ناشی از واردات کالا و خدمت) از مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی مورد بازنگری، اصلاح و تکمیل قرار گرفته‌اند (فایل‌های پیوست).

لذا ضمن اشاره به بارگذاری بخش‌های فوق‌الذکر مجموعه مقررات ارزی در سایت بانک مرکزی و جایگزینی با مفاد قبلی بخش‌های موصوف، خاطر نشان می‌سازد؛ سایر بخشنامه‌ها و نامه‌های عمومی متناظر که مغایر با مفاد بخش‌های مذکور می‌باشد؛ از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ منسوخ و سایر ضوابط کماکان لازم‌الاجرا بوده و به قوت خود باقی است.

با عنایت به مراتب فوق، مقتضی است دستور فرمایید؛ بخش‌های مزبور مطالعه و هرگونه ابهام احتمالی و نظر پیشنهادی در این خصوص را برای بررسی و انعکاس مراتب در جلسه آتی کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در تهران حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ به این اداره کل ارسال نمایند.

اداره کل عملیات ارزی

محمد شریفیان
 ۱۸۵۴۱

پری عرفانی
 ۲۱۹۰۶



تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۱۵

شماره: ۰۱۳/۱۰۵/۴۵۶

پوسته دارد

اولویت: خیلی فوری

ساعت صدور: ۱۵:۱۵

بانک کشاورزی
ادارات مرکزی

کلیه شعب محترم ارزی

موضوع: اعلام ابهامات و پیشنهادات پیرامون ویرایش جدید بخش های مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی

با سلام و احترام؛ عطف به نامه شماره ۰۱/۱۱۷۱۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ اداره سیاست ها و مقررات ارزی بانک مرکزی (شماره وارده ۰۱۱/۱۰۰/۳۸۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱، به اطلاع می رساند؛ بخش های اول (واردات کالا و خدمت)، دوم (حمل و نقل، بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی)، سوم (خدمات ارزی و سایر مبادلات ارزی بین المللی)، چهارم (تسهیلات ارزی و ضمانت نامه های ارزی)، ششم (عملیات ارزی شعب و واحدهای بانک های مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و شعب و واحدهای بانک های ایرانی خارج از کشور) و هفتم (نحوه رسیدگی به تعهدات ارزی ناشی از واردات کالا و خدمت) از مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی مورد بازنگری، اصلاح و تکمیل قرار گرفته اند (فایل های پیوست).

لذا ضمن اشاره به بارگذاری بخش های فوق الذکر مجموعه مقررات ارزی در سایت بانک مرکزی و جایگزینی با مفاد قبلی بخش های موصوف، خاطر نشان می سازد؛ سایر بخشنامه ها و نامه های عمومی متناظر که مغایر با مفاد بخش های مذکور می باشد؛ از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ منسوخ و سایر ضوابط کماکان لازم الاجرا بوده و به قوت خود باقی است.

با عنایت به مراتب فوق، مقتضی است دستور فرمایید؛ بخش های مزبور مطالعه و هرگونه ابهام احتمالی و نظر پیشنهادی در این خصوص را برای بررسی و انعکاس مراتب در جلسه آتی کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی در تهران حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ به این اداره کل ارسال نمایند.

اداره کل عملیات ارزی

محمد شریفیان
۱۸۵۴۱بری عرفانی
۲۱۹۰۶

شماره: ۰۳۲،۲۰۲۱۵۵
تاریخ: ۱۴۰۵/۲۰

بسمه تعالی

اداره کل عدالت
موضوع: رسیدگی و لغت لایحه درم معترضه سید مرتضی در عملیات
بسمه تعالی

بخشنامه

اطلاعیه

فرم

پیش نویس

تنظیمی آن اداره کل در جلسه مورخه ۱۴۰۵/۲۰ کارگروه تهیه

و تدوین بخشنامه ها و فرم های نافذ بانک مطرح و صدور آن در صورت رفع نکات زیر / به طور کامل مورد

تایید قرار گرفت:

-1

-2

-3

-4

کمال یگانه فر	زویا نعمتیان	فرود محمدی	حسین کشانی
امضاء ۱۴۰۵/۲۰	امضاء ۱۴۰۵/۲۰	امضاء	امضاء ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
فرشید کاظمی	داوود سرور	شیرین حسینی	پیام وفایی فرد
امضاء ۱۴۰۵/۲۰	امضاء	امضاء ۱۴۰۵/۲۰	امضاء
	حسین حیدری	بهنام سلیمان زاده	اکبر نائبی
	امضاء	امضاء ۱۴۰۵/۲۰	امضاء

77293

توجه مدت زمان اعتبار صورتجلسه امضاء شده تا یک هفته بعد از تاریخ تشکیل جلسه خواهد بود. بعد از این تاریخ می بایست بخشنامه یا اطلاعیه مجددا در کارگروه فرم ها و بخشنامه های بانک مطرح گردد.***